

Editors: Jan Prevéus & Lennart Alarik, Box 2020, Uppsala 2
+ vakanser

Hej !

Eftersom senaste numret av SWB utkom 17/3 med en veckas försening och man däref-
ter ej hört någonting från Skånes horisont, är det säkert många som undrat vad
som har hänt. Vi i Uppsala har oxo undrat. Trots åsakilliga telefonsamtal mm
har vi inte lyckats komma i kontakt med CEE, som ju skulle ge ut bulletinen vår-
och sommarmånaderna.

Ett samtal med GS har skingrat något av mystiken, dvs uppenbarat att Uppsala-
redaktionen får övertaga bulletinskrivandet igen. Eftersom vi, LA och jag, har
fullt upp med studier mm är det förenat med stora svårigheter att helt oväntat
få en extra arbetsbörda.

Men "Plikten framför allt" sa någon svensk snubbe. Hädaneftter, tills någon annan
redaktör kan anskaffas som medhjälpare, kommer bulletinen ut från Uppsala, vilket
kommer att innebära:

1. Bullebidrag till Uppsala 2, Box 2020
2. Bulletinutgivning och stoppdato varje onsdag. Jag tror det
är hög tid för veckobulletin.
3. Kassörsupdraget övertages av JP, om ingen protesterar.
(Enligt tfn-samtal med GS finns ca. 200,- i kassan, vilket
räcker till nästa uppbördstermin.)
4. Vi tackar GS och CEE för det tyvärr alltför korta samarbetet
och söker med ljus och lykta efter någon ny medarbetare.

"DX-aren" har av samma outredda orsak som SWB ej heller kommit ut. (I skrivan-
dets stund 3 veckor förenad -- ej inlämnad på tryckeriet !!) Svåra tider väntar
och det kommer att bli mycket intressant att se, hur framtiden kommer att gestal-
ta sig. EA:s blomstringstid ??

Message till CEE: Skicka upp SWB:s material. Papper, stenciler, påsar (2000 st ?)
aktuell adresslista mm. Observera TVi:s hörighetslista, som omedelbart skall ut-
ges. GS slutredovisning enl. tfn-samtal.

To our English-speaking members: Unfortunately, for some unknown reasons, our
Malmö-editor CEE has left his job. From now we want to have your letters with
tips /hints/ QSL-news and information to Box 2020, Uppsala 2 every Wednesday.
Would you please enclose copies of your last letter to Malmö, in your next report
to SWB. We don't want to miss any information:

Greetings from JP

Till sist. Var god bifoga om möjligt en kopia eller återge innehållet att ert
sista brev till Malmö när ni skriver till Uppsala, så att alla tips och nyheter
kommer med.